FORMATO N° 11
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

{_1  NUMERO DE ACTA |004-2023 - A.S N° 012-2023-CSJAR/PJ-1
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En Arequipa a los 19 dias del mes de octubre del afio 2023, en el local de las oficinas administrativas de la Corte Superior de Justicia de Arequipa, a fas
16:45 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccidn designados mediants Resolucién Administrativa de Presidencia N° 001263-2023-P-
CSJAR-PJ, encargado de la preparacion, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccién de la Adjudicacion Simplificada N° 012-2023-
CSJAR/PJ-1 , cuyo objeto de convocatoria es la Adquisicion de mobifiario para el Médulo de Ejecucion de apoyo a la funcién jurisdiccional de la Corte
Superior de Justicia de Arequipa, a fin de electuar ta DESCARGA DE LAS OFERTAS DEL SEACE , ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS
presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION {OE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logrd con la presencia de los siguientes miembros:
Titular X Administradora de Moduilp
Presidente Jenny Janet Canales Meza Dependencia:
Suplente
Primer Miembro Yvonne Adglaida Bedregal Titular X Dependancia: Coordinacién de Infraestruclura
Rivera Suplente
Segundo Mismbro Victor A|f9nso Valdivia Titular X Dependencia Coordinacién de Logistica
Rivera Suplente
4 |DETALI.E DE LOS PARTICIPANTES

|De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

N | Nombre o razén social del parlicipante RUC

1 ‘UMPIRI MENDOZA ALFONSD EDGAR 10062904289

’ |LLALLICO CABALLERO MARIBEL YENY 10200400858

3 |LEYVA HUANCAYA MILAGRO DEL ROCIO 10211211437

4 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402725791

5 |JUSTO CHOQUE CENE BELIZARIO 10420963756 |
s |TACZA ROJAS RUTH MALENY 10468790225

7 |TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L. 20125763236

s [INDUSTRIAS ORIHUELA EJR.L. 20384122991

o |MELAFACIL SA.C 20451840992

T |MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A. 20509074578

T |mousmm DEL MUEBLE JUAN ANDRE 5.A.C. 20514472719

12 ILIMMSA CONSTRUCCIONES SAC 20523398122

13 |MOBILIART S.A.C. 20524668573

14 (INVERSIONES CEVIL E.LR.L. 20532550433

15 |GRUPO ZORRILLA S.A. 20533832203

16 [FURNITURE PERU S.A.C 20549789103

47 |CONSTRUCTORA INMOBILIARIA SANTA SARITA COLONIA S.A.C. 20563731797

1 |INVERSIONES PALOMINO A & MELR.L. 20566394201

15 |INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C. - INMUPE $.A.C. 20600901605

CREACIONES AMUEBLARTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CREACIONES 20601846943

20 | AMUEBLARTES.AC.
21 |DATABIT SOLUCIONES S.A.C. 20603102488
20 |INTI NOVASA.C. 20605256148
23 |FAMETAL PERUS.A.C. 20607098507
24 |A&CMUEBLES Y PROYECTOS S.A.C 20607846431 e
25 |GRUPO MoaADjof%l_SI - = 205W
26 |RPROYECTQ :"W%& %‘W‘é

(

-
()
.




DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia senalado en las bases, los siguientes postores presentaron sus oferias en el SEACE :

N° Nombre o razén social del postor Echa d’ Hora de presentacién
1 |GRUPO ZORRILLA 5.A r1 BMO2023 14:31:54
2 |MOBILIART S.AC 18/10/2023 18:06:15
3 INVERSIONES PALOMING @& MEIRL 18/10/2023 18:25:26
; CONSORCH) SAN FERNANDO 18/10/2023 20r20:04
5 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA SANTA SARITA COLONIA S.A.C. 18/10/2023 20:23:46
s |A&CMUEBLES Y PROYECTOS SAC 18/10/2023 21.03:15
7 [JUSTO CHOQUE CENE BELIZARIO 18/10/2023 21:40:33
g [|INVERSIONES CEVIL ELRL 18/10/2023 22.08:25
g |INTINOVAS.A.C. 18/10/2023 221328
10 |LLALLICO CABALLERO MARIBEL YENY 18/10/2023 22:29:59
y1  |MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A 18/10/2023 22:46:11
12 |INVERSIONES & MUEBLES PERU S.AC. - INMUPE S.A.C. 1810/2023 23:.02:50
13 (SJI:E{J:ACIONES AMUEBLARTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CREACIONES AMUEBLARTE 18/10/2023 23.26:53
14 FURNITURE PERU S.AC 18/10/2023 23:46:35

Acto seguido, se procede a la verificacién de ta Documentacidn de Presentacién Obligatoria de conformidad a su registro de participantes en funcidn a su
oferta, para el cumplimiento de la admisibilidad de las ofertas, verificacion que se adjunta en el Anexo N” 01, que forma parte de la presente acta.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efecivada, a la siguientes ofertas no se admite, por lo que no se le aplicars los factores de evaluacién:

N*

Nombre o razén social del postor

Consignar las razonas para su no admisién

INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C. - INMUPE S.A.C.

Se procedid a realizar la descarga de la documentacion del
listado de documentos generales de la olerta / expresion de
interés, verilicAndose que existe un archive subido de tipo
"RAR" con tamaio de archive 48860.0 kb, al realizar la
descarga sale la  carpeta con el nombre
AS122023CSJARPJ1 rar, sin embargo esle archive NO S5E
PUEDE DESCARGAR, porque sale el siguiente ERROR “E|
archivo tiene un formato desconocido o esta danado”,
intentandose varias veces poder descargar la oferta pero]
NO SE LOGRA DESCARGAR, asi mismo cabe sefialar que
dentra de las ofertas descargadas algunos proveedores|
han subido sus ofertas en carpetas comprimidas y no se ha
tenido problemas es descargar sus ofertas, por lo que se,
deja constancia que existe ERROR por parte del
pariicipante al subir los archivos ( Se adjuntan los
pantallazos a la presente acta).Por lo que de acuerdo a los
Términos y Condiciones Generales de Uso del SEACE,
aprobado mediante R. N° DO0D002-2022-OSCE-DSEACE,
de fecha 29.04.22, sefala en el punto: 2.1.7. Los usuarios
del SEACE son responsables de verificar la correcia carga
y descarga del archivo o archivos que registren en el
SEACE, y de verificar que dichos archivos registrados en el
sistema sean legibles lwego de la  descarga
correspendiente, bajo su responsabilidad. Por lo tanto la
oferta se considera NO ADMITIDA.




CONSTRUCTORA INMOBILIARIA SANTA SARITA COLONIA S.A.C.

Se reahizé la descarga de la oferta de! postor, al realizar la
varificacion de la oferta se advierte que estd no se
encuentra foliada, causal para que el Comitd solicite la
subsanacion al proveedor; sin embargo revisando el
documento que acredita la experiencia del postor en la
especialidad, el proveedor adjunta la COTIZACION N°
00003959-21 y como comprobante de pago la guia de
remision N* 1- N* 000072, dichos documentos NO SON
VALIDOS polque eslos no son consideradqs comoj
documentos para acreditar la experiencia segun las Bases|
eslandarizadas del OSCE e INTEGRADAS de)
procedimiento de seleccidn ya que de acuerdo al punto 3.2
Requisitos de Calificacidn, sefiala que para la experiencia
del postor se acreditara con: i} conlratos u ordenes de
compra y 5u respectiva conformidad o constancia de
prestacién @ i) comprobantes de pago cuya cancelacion
acrediten documental y fehacientemente su pago.
Documentos NO SUBSANABLES, deacuerdo al RLCE por
lo que este Comilé en aplicacién del Principio de Eficacia y|
Eficiencia del Reglamento de la LCE, resulta incoherents
solicitar subsanacién de la oferta al postor para luego
descalificarla ademds se debe garanlizar la electiva y|
oporiuna satisfaccion de los fines publicos orientandose a
los fines, metas y objetivos de la Enitdad no restrasando
dicho procedimiento de seleccion, Motivo por el cual No
se solicita subsanacion de la oferta. Razén por la cual
no se ADMITE LA OFERTA.

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguienies ofentas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacién

N Nombre o razén social del postor ltemn(s) a los que p
1 {GRUPO ZORRILLA S.A, Unico
2 |MOBILIART 5.A.C. Unico
3 INVERSIONES PALOMINO A & M E.LR.L. Unico
4 |CONSORCIO SAN FERNANDO Unico
5 A & C MUEBLES Y PROYECTOS S.A.C Unico
& [JUSTO CHOQUE CENE BELIZARIO Unico
7 |MNVERSIONES CEVILE.LR.L. Unico
f INTINOVA S.A.C. Unico
o LLALLICO CABALLERO MARIBEL YENY Unico
10 |MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A, Unico
CREACIONES AMUEBLARTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CREACIONES
11 |AMUEBLARTE SAC. Unico
FURNITURE PERU S A.C .
12 Unico
EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 IDETAH.E DEL PRECIO DE LA OFERTA
N Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % dsl valor referencial
1 |GRUPO ZORRILLA S.A. 63,440.00 95.61%
2 |MOBILIART S.AC. 64,836.00 97.72%
3 [INVERSIONES PALOMINO A& ME..LR.L. 88,000.00 132.63%
4 |CONSORCIO SAN FERNANDO 49,000.00 73.85%
5 |A&CMUEBLES Y PROYECTOS S.AC 58,420.00 88.05%
g [JUSTO CHOQUE CENE BELIZARIO 54,100.00 81.54%
7 |INVERSIONES CEVILE.LR.L. 53.333.30 80.38%
8 [INTINOVA S.AC. 54,920.00 82.77%
g |LLALLICC CABALLERO MARIBEL YENY 67.580.00 101.85%
10 |MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A. 52,805.00 79.59%
11 |CREACIONES AMUEBLARTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CREACIONES
AMUEBLARTE S.A.C. 54,100.00 81.54%
12 |FURNITURE PERU S.A.C 69,500.00 104.75%
9,2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION EST S ENLAS
BASES DEL PROCEHMIENTO DE SELECCION
e — e 7d esente Acta.




10

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

10.7 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |GRUPO ZORRILLA S.A.

FACTORES |PUNTAJ§S
PRECIO 60,51 punios
PLAZO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 83.51 puntos
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 [MOBILIART S.AC.
FACTORES [PUNTAJES
PRECIO 68.02 puntos
PLAZO 10 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 81.92 puntos
10.3 [NOMBRE C RAZON SOCIAL BEL POSTOR N° 3 [INVERSIONES PALOMING A & ME.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 50.11_puntos
PLAZO 10_puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION

63.11 puntos

10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 |CONSORCIO SAN FERNANDO
[FACTORES [PUNTAJES
PRECIO 92 puntas
PLAZO 10_puntas
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 105 puntos
10.5 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 A & C MUEBLES Y PROYECTOS S.A.C
FACTORES |PUNTAJES
PRECIO 75.49 puntos
|PLAZO 10 puntos
|SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACIGN 89.79 puntos
10.6 INOMBRE 0O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 [JUSTO CHOQUE CENE BELIZARIO
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 81.52 puntos
PLAZO 10 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 96.12 puntos
10.7 |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N-"-? IINVEFISiONES CEVIL E.L.LR.L.
FACTORES [PUNTAJES
PRECIQ 82.69 puntos
PLAZO 10_puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACHIN §7.29 puntos
10.6 [NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 |INTI NOVA S.A.C,
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 803 punios
PLAZO 10 _puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION

94.80 puntos

10.9 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 |LLALLICO CABALLERO MARIBEL YENY

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 65.26 puntos
PLAZO = 10 _puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 79.06 puntos
10.10 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 10 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 83.51 puntes
PLAZO 10 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION

98.21 puntos

10.11 CREACIONES AMUEBLARTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CREACIONES
|NOMBRE 0O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 11 | o e
{FACTORES |PUNTAJES
{PRECIO 81.52 puntos
PLAZO 10 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 96.12 puntos
10.12 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 12 FURNITURE PERU $.A.C
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 63.45 punlos
PLAZO 0 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES CON BONIFICACION 66.65 puntos




RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de pretacidn es el siguente:

E&gf&“ NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR T AL
1 CONSORCIO SAN FERNANDO 105
2 MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A. 98.21
3 INVERSIONES CEVIL E.LR.L. 97.29
4 JUSTO CHOQUE CENE BELIZARIO 96.12
11 5 CREACIONES AMUEBLARTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CREACIONES
AMUEBLARTE $.A.C. 96.12
6 INTI NOVA S.A.C. 948
7 A & € MUEBLES Y PROYECTOS S.A.C 89.79
8 GRUPO ZORRILLA S.A. 83.51
g |MOBILIART 5.A.C. 81.92
10 LLALLICO CABALLERO MARIBEL YENY 79.06
1 FURNITURE PERU S.A.C 66.65
12 |'NVERSIONES PALOMIND A & M E.LR.L. €3.11
12 |CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacién, el Comité determing si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de prelacién cumple con los
requisitos de calificacidn detallados en las bases:
12.1 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |CONSORCIO SAN FERNANDO
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A1 |FACTURACION CUMPLE |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
121 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE I NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
Al FACTURACION CUMPLE |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segin Anexo N* 03 que forma parte de la presente Acta.
13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
[De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacidn, cumple los requisitos de calificacién
eslablecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL. POSTOR GANADOR
1 JCONSCRCIO SAN FERNANDO
14 |ACUERDO ADCPTADO
Los integrantes del Comité, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de las ofertas y calificacidn, de acuerdo con el analisis
efectuado y a los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacién adjuntos que forman parte del Acta.
15

Yvonne Adelaida Bedregal Rivera

Victor Alfonso Valdivia Rivera

NOMSBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO

NPHIBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO
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PODER JUDICIAL
DFL PERU

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AREQUIPA

COMITE DE SELECCION
ANEXO N° 03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023-CSJAR/P! -1

ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA EL MODULO DE EJECUCION DE APOYO A LA FUNCION IURISDICCIONAL DE LA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AREQUIPA

1. CONSORCIO SAN FERNANDO

i DOCUMENTACION
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SUSTENTATORIA ESTADO
B.1 | FACTURACION
Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 132,699.00 ( Ciento treinta y dos mil
seiscientos noventa y nueve con 00/100 soles) ,por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas
que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién det
comprobante de pago, segin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la
condicion de micro y pequeila empresa, se acredita una
experiencia de 8/ 16,580.00 (Dieciseis mil quinientos ochenta| Ej Postor acredita el
con 00/100 soles), por la venta de bienes iguates o similares al | monto solicitado,
objeto de la convocaloria, durante los ocho (8) afos anteriores a la | mediante la
fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la | documentacion

fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, | Pertinente.

segun coresponda. En el caso de consorcios, todos los CUMPLE
integrantes deben contar con la condicién de micro y pequena
empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: todo tipo de
mobiliario de oficinas en melaminne y/o madera tratada.

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con
copia simple de (i) contratos u 6rdenes de compra, y su respectiva
conformidad o consiancia de prestacién; o (ii} comprobantes de
pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente,
con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema
financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el
mismo comprobante de pago correspondientes a un maximo de
veinte (20) contrataciones.

CUMPLE CON

RESULTADO DE CALIFICACION Elé REQUISITO

| . _ ____| CALIFICACION




2.
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([

POBER JUDICIAL
DEL PERU

MUEBLES VILLA EL SALVADOR S.A.

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AREQUIPA
COMITE DE SELECCION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA

ESTADO

FACTURACION

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 132,699.00 { Ciento treinta y dos mil
seiscientos noventa y nueve con 00/100 soles) ,por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (B) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas
que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la
condicion de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 16,580.00 (Dieciseis mil quinientos ochenta
con 00/100 soles), por la venta de bienes iguales o similares al
objeto de la convecatoria, durante los ocho {8) afos anteriores a la
fecha de la presentacién de ofertas que se computardan desde la
fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago,
segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicién de micro y pequena
empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: todo tipo de
mobiliario de oficinas en melaminne y/o madera tratada.

Acreditacién:

La experiencia del posior en la especialidad se acreditara con
copia simple de (i) contratos u 6rdenes de compra, ¥ su respectiva
conformidad o constancia de prestacion; o (i) comprobantes de
pago cuya cancelacién se acredite documental y fehacientemente,
con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema
financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el
mismo comprobante de pago correspondientes a un maximo de
veinte (20) contrataciones.

Et Postor acredita el
monto solicitado,
mediante la
documentacién
perinente.

CUMPLE

RESULTADO DE CALIFICACION

CUMPLE CON
EL REQUISITO

DE

CALIFICACION
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= ANG DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO Jueves, 19 Octubre 2023 4:50 PM

Inicle Bienvenido ERIKA MARTHA TORRES CHOQUENAIRA
Su Sesidn esta por expirar aproximadamente en 29 minuto({s) con 17 segundos

Mis Datos
Cambio clave Entidad convocante CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AREQUIPA
Carrar Sesién Nomenclatura AS-SM-12-2023-CSJAR/PJ-1

Nro. da convocatoria 1

Objeto de contratacién Blen

ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA EL MODULO DE EJECUCION DE APOYO LA FUNCION
JURISDICCIONAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AREQUIPA

CORTE SUPERIOR Nimeroe de Contratacién CSJAR-2023-152

DE JUSTICIA DE

AREQUIPA

Descripcién del objeto

Datos del postor

Inicio Tipo da Proveedor Proveedor con RUC
Buscar Bases Pre- RUC / Cédigo 20600901606
Publicadas

Consorclio No

Consola de Seleccién

Nombre o razén soclal INVERSIONES & MUEBLES PERU 5.A.C. - INMUPE 5.A.C.
Consola de Actos

Preparatortos Ropresontante Legal

Bandeja de Expresitn de

Interés para la Nombre YASSER Tipo de documento (a1}
Reconstruccidn con
Camblos Apelildo paternc REUPC Nro. Documento 43601201
Bandeja Difusién de Apeliido materno CASUSOL
Requerimientos - Ley N*
30225 Datos da rogistro
Consultagvisns Fecha de reglstro 18/10/2023 Estado de registro Valido
Informativos de
Contrataciones Hora do registro 23:02:10 Estado de la propuesta Enviado
Buscar Oficlos de Usuario de registro INVERSIONES & MUEBLES PERU 0 0 e racion
Supervisién S.A.C. - INMUPE S.A.C.
Consultar Notificaclones Fecha presentacién 18/10/2023 Justificaclén
de Supervisidn Hora presentacién 23:02:50
Reporte Consultas y
Observaciones MYPE/Discapacitados
Reporte Elevacién de MYPE g Empresa integrada por o~
Observaciones discapacitados
Efectuar Bloqueo o Listado de documentos generales de la oferta / expresién de interés
Desbloqueo de
Procedimiento
1 AS N 122023 CSJARP]L.rar rar 48860.0 Kb 3
Bandeja Notificaclones [ 2]
1 reglstros & trad do 1 reglstrofs), de 1.a 1. Pégina 171

Ir a Info Gbrag
Listado items

ADQUISICION DE MOBILTARIO PARA EL MODULO EIECUCION

1 DE APOYO A LA FUNCION JURISDICCIONAL DE LA CORTE 5 66349.50 5 Valido Lo
SUPERIOR DE JUSTICLIA DE AREQUIPA

1 reglalros ance d do1 J.de ta1 Pagina1/1
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AS N 122023 CSJARPJ1.rar (3).rar
https-//prod1.seace.gob.pe/SeaceWeb-PRO/SdescargarArchivoAlfrescoileCode=09...

¥
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Mostrat en carpeta

export 1697750536963.xls

https.//prod1.seace.gob.pe/SeaceWeb-PRO/block/resource/MTQwODQ2ZNZMINGQ==_

Mostrar en carpeta

ReporteBuenaPro_20231019_160703_873.pdf
https://prod.seace.gob.pe/SeaceWeb-PRO/SdescargarArchivoalfresco?fileCode=3a..

Mostrar en carpeta

buena pro estantew.pdf

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=b002e86...

Mostrar en carpeta

acta estantes pdf

hitps:/mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/2ui=28ik=b002e86...

Mgstrar en carpeta

PAPELETA ESQUIA E 1A, pdf

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/70i=28ik=b002e86...

Mostrar en carpeta

C.SANFERNANDO AS0122023 ANEXO 6 pdf.pdf

https:/prodi.seace.gob.pe/SeaceWeb-PRO/SdescargarArchivoAlfresco?MileCode=6a...

Mostrar en carpeta

C.SANFERNANDO AS0122023.pdf.pdf
https:/prod1.seace.gob.pe/SeaceWeb-PRO/SdescargarArchivoAlfrescoileCode=99.

Mostrar en carpeta

ANEXO N 060FERTA pdf.pdf
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FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

| 1 |[NUMERO DE ACTA 004-2023 - A.S N° 012-2023-CSJAR/PJ-1 ]

2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL |
En Arequipa a los 20 dias del mes de octubre del afio 2023, en ef local de las oficinas administrativas de la Corte Superior de Justicia de Arequipa, a las
12:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccién designades mediante Resolucidn Adminisirativa de Presidencia N° 001263-2023-P-
CSJAR-PJ, encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la Adjudicacion Simplificada N° 012-2023-
CSJAR/PJ-1 , cuyo objeto de convocatoria s la Adquisicion de mobiliario para el Mddule de Ejecucién de apoye a la funcién jurisdiccional de la Corte
Superior de Juslicia de Arequipa, a fin de continuar con el olorgamiento de la buena pro:

4 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normaliva de contratacion del Estado se logrd con la presencia de los siguientes miembros:
Presidente Jenny Janet Canales Meza LT L Dependencia: gaminiShiadons ce Modil
Suplente
Primer Miembro Yvonne Ade'lalda Bedregal Titular, X Dependencia: Coordinacidn de Infraestructura
Rivera Suplente
. Victor Alionso Valdivia Tilularl X g Coordinacién de Logistica
M :
Segundo Miembro Rivera Supl %ﬁl Dependencia
5 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuarde con los rasultados de la calificacion, o postor ganador de la buena pro es:
POSTOR Monto adjudicado
CONSORCIO SAN FERNANDO 49,000.00
€ |BASE LEGAL

Articulo 76 del Beglamento de la Ley de Contralaciones del Estado: “Luege de la ealificacidn de fas ofertas, el comitd de seleccidn debe otorgar la buena
pro, madiante su publicacion en el SEACE",

ACUERDQ ADQPTADOD
Los integrantes del Comité de Seleccién, por UNANIMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4,

Yoonne Adelaida Bedregal Rivera ctor Alfonso Valdivia Rivera

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO IHE Y FIRMA DEL SEGUNDOC MIEMBRO




